附件3：
[bookmark: _GoBack]专业说课面试通知

参加说课面试的各位考生：
抚顺经济开发区2017年合同制教师招聘说课面试定于2017年8月11日（周五）全天，在抚顺市四方高级中学进行，早7:10入场。现将有关事项通知如下：
1.考生须携带准考证和身份证准时进入考点，迟到者取消考试资格。
2.考生禁止携带手机、电脑笔记本等一切有通讯功能的电子设备进入考点；禁止携带一切考试辅助用品（如乐器、球等）进入考点；但可以携带纸制书籍在候考室阅读。
3.说课教材为所报学科人教版小学五年级上册（体育学科为小学五年级上学期对应教学内容；英语说课采取英汉结合的方式）。说课前的备课时间为30分钟，说课时间为10分钟。
4.说课面试基本流程：验证入场 – 安检 – 候考室抽取考试顺序号 – 抽取考题 – 备课室备课 – 考场说课 – 确认成绩 – 结束离场。
5.面试时间为全天，部分考生的候考时间较长，考点内不能与外界通讯联络，请考生提前安排好有关事宜。
6.考务咨询电话：02456628270 15641368581
联系人：周老师

抚顺经济开发区教师招聘考务组
2017年8月8日